
STV 2025

1.Kreisklasse Mixed Leipzig
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Wacker Gohlis 7 14:0 31:11 64:27 483:320
2 Böhlitz-Ehrenb. 7 11:3 26:16 56:34 429:345
3 LTC 1990 II 7 7:7 21:21 46:46 420:409
4 Einh. Frohburg 7 6:8 22:20 46:45 410:392
5 SV Leipzig 1910 7 6:8 19:23 42:49 364:398
6 Neukieritzsch 7 5:9 18:24 38:51 354:416
7 VfB Leisnig 7 4:10 17:25 37:51 319:405
8 LVB 7 3:11 14:28 34:60 387:481

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 22.06.2025 09:00 LTC 1990 II SV Leipzig 1910 3:3
So. 29.06.2025 09:00

09:00
09:00

SV Leipzig 1910
Wacker Gohlis
VfB Leisnig

Einh. Frohburg
LTC 1990 II
LVB

3:3
4:2
4:2

So. 03.08.2025 10:00 Neukieritzsch Böhlitz-Ehrenb. 2:4
So. 10.08.2025 10:00

10:00
10:00

Einh. Frohburg
LVB
Wacker Gohlis

Böhlitz-Ehrenb.
Neukieritzsch
VfB Leisnig

2:4
3:3
4:2

So. 17.08.2025 10:00
10:00
10:00
10:00

Einh. Frohburg
Wacker Gohlis
SV Leipzig 1910
Böhlitz-Ehrenb.

LTC 1990 II
LVB
Neukieritzsch
VfB Leisnig

1:5
5:1
3:3
4:2

So. 24.08.2025 10:00
10:00
10:00
10:00

LVB
SV Leipzig 1910
Einh. Frohburg
LTC 1990 II

Böhlitz-Ehrenb.
Wacker Gohlis
Neukieritzsch
VfB Leisnig

2:4
2:4
3:3
0:6

So. 07.09.2025 10:00
10:00
10:00

Böhlitz-Ehrenb.
LVB
Neukieritzsch

Wacker Gohlis
Einh. Frohburg
LTC 1990 II

1:5
0:6
1:5

So. 14.09.2025 10:00
10:00
10:00
10:00

LTC 1990 II
VfB Leisnig
SV Leipzig 1910
Wacker Gohlis

Böhlitz-Ehrenb.
Einh. Frohburg
LVB
Neukieritzsch

3:3
1:5
3:3
5:1

So. 21.09.2025 10:00
10:00
10:00
10:00

Böhlitz-Ehrenb.
Einh. Frohburg
LTC 1990 II
Neukieritzsch

SV Leipzig 1910
Wacker Gohlis
LVB
VfB Leisnig

6:0
2:4
3:3
5:1

Sa. 27.09.2025 11:00 VfB Leisnig SV Leipzig 1910 1:5
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